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(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di E ntrata - Analitica

PDC

Delibera: 16   del  31/05/2021     Organo deliberan te: 2   Giunta Municipale

2021Anno

2021 329 1 Contributo RAS per ristoro alla ditta esecutrice del
servizio di trasporto scolastico   causa COVID

E 11 0,00 20.811,81 0,00 20.811,81
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.811,81 0,00 20.811,81

210101

0,00 20.811,81 0,00 20.811,81

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.000

2021 2330 1 MEF contributi per la spesa di progettazione relati
va ad interventi di messa in sicurezza

E 4 0,00 33.776,85 0,00 33.776,85
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 33.776,85 0,00 33.776,85

420001

0,00 33.776,85 0,00 33.776,85

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

0,00 54.588,66 0,00 54.588,66Totale Anno 2021     delibera: 16   del  31/05/2021      Organo deliberante: 2   Giunta Municipale
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 54.588,66 0,00 54.588,66

0,00 54.588,66 0,00 54.588,66

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 54.588,66 0,00 54.588,66Totale delibera: 16   del  31/05/2021     Organo de liberante: 2   Giunta Municipale
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 54.588,66 0,00 54.588,66

0,00 54.588,66 0,00 54.588,66

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di S pesa - Analitica

PDC

Delibera: 16   del  31/05/2021     Organo deliberan te: 2   Giunta Municipale

2021Anno

2021 4430 1 Quota Ente per servizio trasporto alunni scuola ob
bligo     Prestazioni di servizi

E 11 2.517,27 6.335,42 0,00 8.852,69
0,00 0,00 0,00 0,00

2.517,27 6.335,42 0,00 8.852,69

0407103

3.103,93 5.748,76 0,00 8.852,69

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.001

2021 4577 1 Contributo RAS per ristoro alla ditta esecutrice del
servizio di trasporto scolastico   causa COVID

E 11 0,00 20.811,81 0,00 20.811,81
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.811,81 0,00 20.811,81

0406104

0,00 20.811,81 0,00 20.811,81

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.03.99.999

2021 4860 1 trasferimenti correnti ad altri enti                        Tr
asferimenti

E 11 500,00 0,00 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 500,00 0,00

0501104

1.500,00 0,00 500,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.003

2021 8570 1 Contributi per associazioni varie per attiv               
socio culturali ,sportive ecc 2010

E 11 13.000,00 0,00 5.835,42 7.164,58
0,00 0,00 0,00 0,00

13.000,00 0,00 5.835,42 7.164,58

1205104

13.000,00 0,00 5.835,42 7.164,58

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.05.04.001

2021 11130 1 incarichi professionali E 4 23.343,06 0,00 8.444,21 14.898,85
0,00 0,00 0,00 0,00

23.343,06 0,00 8.444,21 14.898,85

0106202

69.152,37 0,00 28.231,68 40.920,69

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.001

2021 11131 1 MEF contributi per la spesa di progettazione relati
va ad interventi di messa in sicurezza

E 4 0,00 33.776,85 0,00 33.776,85
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 33.776,85 0,00 33.776,85

0401203

0,00 33.776,85 0,00 33.776,85

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.01.001

2021 11132 1 MEF contributi per la spesa di progettazione relati
va ad interventi di messa in sicurezza quota Ente

E 4 0,00 8.444,21 0,00 8.444,21
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.444,21 0,00 8.444,21

0401203

0,00 8.444,21 0,00 8.444,21

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.003

2021 13845 1 Spese per  danni causati da eventi calamitosi so
mma urgenza

E 4 5.000,00 0,00 2.600,00 2.400,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 2.600,00 2.400,00

0901202

7.999,98 0,00 2.600,00 5.399,98

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.000
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di S pesa - Analitica

PDC

Delibera: 16   del  31/05/2021     Organo deliberan te: 2   Giunta Municipale

2021Anno

2021 15127 1 Quota Ente per interventi ricerca idrica CEA E 4 0,00 2.600,00 0,00 2.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.600,00 0,00 2.600,00

0906203

0,00 2.600,00 0,00 2.600,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.003

44.360,33 71.968,29 17.379,63 98.948,99Totale Anno 2021     delibera: 16   del  31/05/2021      Organo deliberante: 2   Giunta Municipale
0,00 0,00 0,00 0,00

44.360,33 71.968,29 17.379,63 98.948,99

94.756,28 71.381,63 37.167,10 128.970,81

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

44.360,33 71.968,29 17.379,63 98.948,99Totale delibera: 16   del  31/05/2021     Organo de liberante: 2   Giunta Municipale
0,00 0,00 0,00 0,00

44.360,33 71.968,29 17.379,63 98.948,99

94.756,28 71.381,63 37.167,10 128.970,81

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

195.951,47

0,00

195.951,47195.951,47

0,00

195.951,47

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 307.824,37

172.708,58

0,00

172.708,58172.708,58

0,00

172.708,58

307.824,37

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

20.811,81

0,00

20.811,81

20.811,81 1.132.285,24

1.106.912,55

0,00

1.106.912,551.086.100,74

0,00

1.086.100,74

1.111.473,43

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 148.825,43

118.625,54

0,00

118.625,54118.625,54

0,00

118.625,54

148.825,43

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

33.776,85

0,00

33.776,85

33.776,85 860.551,19

410.121,83

0,00

410.121,83376.344,98

0,00

376.344,98

826.774,34

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 518.673,34

449.500,00

0,00

449.500,00449.500,00

0,00

449.500,00

518.673,34

Entrate per conto terzi e partite di giro

2.399.231,31

0,00

2.399.231,31

2.913.570,91

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

54.588,66

0,00

54.588,66

54.588,66

0,00

0,00

0,00

0,00

2.453.819,97

0,00

2.453.819,97

2.968.159,57

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 6.335,42

0,00

6.335,42

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 6.335,42

27.147,23

0,00

27.147,23

26.560,57 1.752.032,60

1.497.684,06

143.336,04

1.354.348,02Spese correnti 1.333.536,21

143.336,04

1.476.872,25

1.731.807,45

Titolo 2 11.044,21

0,00

30.831,68

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 11.044,21

44.821,06

0,00

44.821,06

44.821,06 1.345.948,26

488.472,22

0,00

488.472,22Spese in conto capitale 454.695,37

0,00

454.695,37

1.331.958,88

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 18.163,69

18.163,69

0,00

18.163,69Rimborso prestiti 18.163,69

0,00

18.163,69

18.163,69

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 461.804,12

449.500,00

0,00

449.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 449.500,00

0,00

449.500,00

461.804,12

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

2.255.895,27

143.336,04

2.399.231,31

3.543.734,14

Previsione

Fondo

Stanziamento

71.968,29

0,00

71.968,29

71.381,63

17.379,63

0,00

17.379,63

37.167,10

2.310.483,93

143.336,04

2.453.819,97

3.577.948,67

Totale Spesa 2021

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

106.669,84

0,00

106.669,84106.669,84

0,00

106.669,84

0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

965.659,21

0,00

965.659,21965.659,21

0,00

965.659,21

0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

109.730,53

0,00

109.730,53109.730,53

0,00

109.730,53

0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

959.091,93

0,00

959.091,93959.091,93

0,00

959.091,93

0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

449.500,00

0,00

449.500,00449.500,00

0,00

449.500,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

2.590.651,51

0,00

2.590.651,51

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.590.651,51

0,00

2.590.651,51

0,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 1.145.042,75

0,00

1.145.042,75Spese correnti 1.145.042,75

0,00

1.145.042,75

Titolo 2 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 977.091,93

0,00

977.091,93Spese in conto capitale 977.091,93

0,00

977.091,93

Titolo 3 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 19.016,83

0,00

19.016,83Rimborso prestiti 19.016,83

0,00

19.016,83

Titolo 5 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 449.500,00

0,00

449.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 449.500,00

0,00

449.500,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2.590.651,51

0,00

2.590.651,51

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.590.651,51

0,00

2.590.651,51

0,00

Totale Spesa 2022

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

106.701,84

0,00

106.701,84106.701,84

0,00

106.701,84

0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

999.879,01

0,00

999.879,01999.879,01

0,00

999.879,01

0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

115.765,24

0,00

115.765,24115.765,24

0,00

115.765,24

0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

344.948,44

0,00

344.948,44344.948,44

0,00

344.948,44

0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

450.135,00

0,00

450.135,00450.135,00

0,00

450.135,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

2.017.429,53

0,00

2.017.429,53

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.017.429,53

0,00

2.017.429,53

0,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 1.186.171,55

0,00

1.186.171,55Spese correnti 1.186.171,55

0,00

1.186.171,55

Titolo 2 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 362.953,84

0,00

362.953,84Spese in conto capitale 362.953,84

0,00

362.953,84

Titolo 3 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 18.169,14

0,00

18.169,14Rimborso prestiti 18.169,14

0,00

18.169,14

Titolo 5 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 450.135,00

0,00

450.135,00Spese per conto terzi e partite di giro 450.135,00

0,00

450.135,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2.017.429,53

0,00

2.017.429,53

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.017.429,53

0,00

2.017.429,53

0,00

Totale Spesa 2023

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

54.588,66 0,00

0,00

71.968,29 17.379,63

0,00 0,00 54.588,66 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 71.968,29 17.379,63

0,00 0,00

Cassa

54.588,66 0,0054.588,66 0,00 54.588,66 54.588,66Entrata (E)

71.381,63 37.167,1054.588,66 0,00 54.588,66 34.214,53

20.374,13

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2021


